

BIOREPAIR OCHRONA DZIAŚEŁ pasta do zębów bez fluoru 75 ml



Cena: 16,76 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	75 ml
Postać	pasta do zębów
Producent	A.B.BERREN-HANDLOWY SP. Z O.O.
Rejestracja	

Opis produktu

BIOREPAIR OCHRONA DZIAŚEŁ pasta do zębów bez fluoru 75 ml

Pasta do zębów Biorepair Ochrona Dziaśeł polecana jest do codziennego użytkowania u osób z wrażliwymi dziąskami lub powracającym zapaleniem przyzębia. Płytki nazębna może odkładać się na powierzchni zębów nawet przy starannej i regularnej higienie. Prowadzi to do odkładania jej przy powierzchni zębów i linii dziąseł, co prowadzi do zapalenia błony śluzowej.

Jak działa pasta Biorepair Ochrona Dziaśeł?

Formuła pasty Biorepair Ochrona dziąseł zawiera kwas hialuronowy, który nawilża błonę śluzową jamy ustnej i pomaga wzmocnić delikatne dziąsła. Połączenie cząsteczek microRepair z cynkiem PCA wykazuje właściwości antybakteryjne oraz chroni zęby przed osadzaniem się płytki nazębnej. W składzie pasty znajdują się również naturalne ekstrakty z oczaru wirginijskiego, nagietka i spiruliny o działaniu łagodzącym, i ściągającym.

Cząsteczki microRepair wnikają w strukturę zębów i naprawiają zniszczone szkliwo. Przy regularnym stosowaniu pasty Biorepair szkliwo jest gładkie, wytrzymałe i trwałe, a antybakteryjne działanie pozwala zachować świeży oddech.

Zastosowanie

Codzienna higiena jamy ustnej, szczególnie polecana osobom o wrażliwych dziąskach i z powtarzającymi się stanami zapalnymi przyzębia.

Sposób użycia

Szczotkuj zęby przynajmniej dwa razy dziennie.

Składniki (INCI)

Aqua, Sorbitol, Zinc Hydroxyapatite*, Glycerin (gliceryna), Hydrated Silica, Silica, Cocamidopropyl Betaine, Cellulose Gum, Aroma, Sodium Hyaluronate (kwas hialuronowy), Hamamelis Virginiana Leaf Extract (ekstrakt z oczaru wirginijskiego), Spirulina Platensis Extract (ekstrakt ze spiruliny), Calendula Officinalis Flower Extract (ekstrakt z nagietka), Bifidobacterium*, Lactobacillus*, Zinc PCA (cynk PCA), Benzyl Alcohol, Sodium Benzoate, Phenoxyethanol, Sodium Saccharin, Maltodextrin, Citric Acid, Potassium Sorbate, Sodium Myristoyl Sarcosinate, Sodium Methyl Cocoyl Taurate, Limonene, Eugenol, CI 16255.

Dodatkowe informacje

Pasta nie zawiera fluoru.

Po każdym użyciu należy zakręcić tubkę, aby zachować skuteczność produktu i warunki użytkowania.

Pastę przechowywać w temperaturze pokojowej.

Uszkodzenie opakowania może spowodować zmianę cech użytkowych produktu.

Nie połykać.

W przypadku jakichkolwiek reakcji alergicznych związanych z użyciem produktu należy natychmiast skontaktować się z lekarzem.

Ewentualne reakcje alergiczne są kwestią indywidualną i nie można ich przewidzieć.